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Siłownia plenerowa w Dębem Wielkim
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Dzięki środkom z budżetu województwa mieszkańcy Dębego Wielkiego w powiecie
mińskim zyskali nowe miejsce rekreacji.

Spędzanie aktywnie czasu na świeżym powietrzu zyskuje coraz więcej entuzjastów. Zachęcają do tego
m.in. siłownie plenerowe. W otwarciu siłowni w Dębem Wielkim uczestniczyła Janina Ewa Orzełowska,
członek zarządu województwa mazowieckiego.

Wyczekiwana inwestycja

O siłowni zewnętrznej mieszkańcy Dębego Wielkiego wspominali już od kilku lat. Przez wiele lat nie
można było znaleźć odpowiedniej działki, która byłaby własnością gminy i na której można było
wybudować taki obiekt. Dopiero zakup gruntu od dębskiej parafii umożliwił realizację zadania.
Potrzeba było jednak czasu na zmianę planu zagospodarowania przestrzennego, przygotowanie
projektu i pozyskanie finansowania. Na początku przyszłego roku powstanie w tym miejscu również
plac zabaw dla dzieci. Będzie to kolejny etap zagospodarowania tego terenu.

– Cieszę się, że na Mazowszu powstają tego typu miejsca. Zdrowie i kondycja fizyczna są
bardzo ważne dla prawidłowego rozwoju. Z takich miejsc korzystają nie tylko najmłodsi, ale
także dorośli. Siłownie plenerowe cieszą się coraz większym zainteresowaniem, gdyż łączą
wysiłek fizyczny z przebywaniem na świeżym powietrzu. Realizacja tego typu inwestycji jest
możliwa dzięki pozyskiwaniu przez beneficjentów środków z naszych programów wsparcia –
powiedziała członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Projekt zakładający realizację siłowni plenerowej w Dębem Wielkim powstał w ramach Mazowieckiego
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej (MIWIS) MAZOWSZE 2021. Całkowita wartość
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inwestycji to 119,5 tys. zł. Dofinansowanie z budżetu województwa wyniosło 90,2 tys. zł.

 

W uroczystym otwarciu siłowni plenerowej wzięła udział m.in. członek zarządu Mazowsza Janina Ewa
Orzełowska
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